

# CF Engmark Holding ApS

Nyholms Alle 46  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 31 88 38 14

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

---

Frank Engmark

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CF Engmark Holding ApS  
Nyholms Alle 46  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 88 38 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 10. december 2008  
Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Frank Engmark

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 84.190, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 706.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.775	-4.136
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.775</b>	<b>-4.136</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.775</b>	<b>-4.136</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.028	-28.028
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-30.803</b>	<b>-32.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.319	301.099
Finansielle indtægter		401	0
Finansielle omkostninger	1	-54.740	-75.478
<b>Årets resultat</b>		<b>64.177</b>	<b>193.457</b>
Skat af årets resultat	2	20.013	26.484
<b>Årets resultat</b>		<b>84.190</b>	<b>219.941</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		32.490	169.341
		<b>84.190</b>	<b>219.941</b>



## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>56.056</u>	<u>84.084</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>56.056</u></b>	<b><u>84.084</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.562.780</u>	<u>1.713.461</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.562.780</u></b>	<b><u>1.713.461</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.618.836</u></b>	<b><u>1.797.545</u></b>
Udskudt skatteaktiv		<u>321</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>321</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>321</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.619.157</u></b>	<b><u>1.797.545</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		530.148	497.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>706.848</b></u>	<u><b>673.259</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>983</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>983</b></u>
Kreditinstitutter		576.106	460.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.828	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.500	660.500
Anden gæld		1.875	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>912.309</b></u>	<u><b>1.123.303</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>912.309</b></u>	<u><b>1.123.303</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.619.157</b></u>	<u><b>1.797.545</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.740</u>	<u>75.478</u>
	<b><u>54.740</u></b>	<b><u>75.478</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-1.304	-13.385
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-18.709</u>	<u>-13.099</u>
	<b><u>-20.013</u></b>	<b><u>-26.484</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>280.280</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>280.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		196.196
Årets afskrivninger		<u>28.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>224.224</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>56.056</u></b>

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.488.753	2.488.753
Kostpris 31. december 2016	2.488.753	2.488.753
Værdireguleringer 1. januar 2016	-775.292	-876.391
Årets resultat	149.319	301.099
Udbytte til moderselskabet	-300.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2016	-925.973	-775.292
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.562.780</b>	<b>1.713.461</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karena Beklædning Danmark ApS	Rødovre	100%	1.562.782	149.319

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	497.658	50.600	673.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	32.490	51.700	84.190
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>530.148</b>	<b>51.700</b>	<b>706.848</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabet Karena Beklædning Danmark ApS' bankmellemværender kautionerer CF Engmark Holding ApS som selvskyldnerkautionist.
